
 
 

 

Vážení, 

  

Studentská unie UJEP Vás tímto srdečně zve na 5 zajímavých večerů plných inspirace, 

invence a interakce.  Ve spolupráci s FSE UJEP, Americkou ambasádou, Inovátory.cz a 

Nupharo chystáme hned ve třech větších městech Ústeckého kraje soubor inspirativních 

setkání, při němž svůj kreativní příběh představí nejrůznější zajímaví studenti, absolventi a 

podnikatelé.   

 

Cílem těchto eventů přitom bude především podpora zdejší startupové komunity. Zní tato 

věta zvláštně? Komplikovaného na tom nic není. Náš kraj je na první pohled poměrně tvrdý 

a může se zdát, jak kdyby ho už život opustil. My Vás chceme přesvědčit o tom, že je to 

opravdu jen pouhé zdání. Víme, že to tu pulzuje, bývá rušno, děje se spousta zajímavých 

akcí a vzniká mnoho zajímavých projektů. 

 

Pozvali jsme proto zdejší zajímavé tváře, kontaktovali místní DJs, objednali občerstvení i 

dobrou náladu a doufáme, že u toho budete s námi. Necháte se vtáhnout, dostanete 

zajímavé podněty a třeba díky dobrým radám dotáhnete i své zatím jen pouhé nápady do 

reálného konce. 

  

Kdy a kde se můžeme vidět? 

  

· 13. 10. (úterý) - Ústí nad Labem, 50bar 

· 22. 10. (čtvrtek) – místo bude upřesněno 

· 3. 11. (úterý) - Ústí nad Labem, klub FSE 

· 12. 11. (čtvrtek) – Děčín, klub Klub 

· 25. 11. (středa) - Ústí nad Labem, klub Cajk 

  

Vždy od 18:00. 

 

Zarezervujte si své místo na akci vyplněním tohoto formuláře, ať víme, zda máme dostatek 

židlí: https://goo.gl/I2o5lJ  

 

Všechny doplňující informace, včetně těch o vystupujících, se dozvíte na FB události 

Absolventi budoucnosti I Inspirujte se i Vy!  

  

  

Těšíme se na Vás a věříme, že to bude stát za to! 

  

Studentská unie UJEP 

https://goo.gl/I2o5lJ
https://www.facebook.com/events/915989111812798/

